2 0 2 3 年  月  日

保護者様

奈 良 県 中 学 校 体 育 連 盟

陸 上 競 技 専 門 部

部 長  平 塚  和 久

2022年度奈良県中学校陸上競技強化練習会について（ご案内）

 平素は奈良県中体連陸上競技専門部の事業にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 奈良県中学校陸上競技強化事業におきまして、           さんを本年度の強化指導者推

薦選手として認定しました（認定期間は今年度末まで）。

 つきましては、下記の通り強化練習会を実施いたします。お子様の強化練習会参加についてご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記

1．事 業 名  2022年度奈良県中学校陸上競技強化練習会

2．事 業 計 画  別紙 1

3．練習会規定  別紙 2

4．そ の 他  ・強化練習会の参加者は学校長の承諾を必ず得てください

    ※毎練習会ごとに承諾書（別紙）を提出してください

            ・感染症対策を十分におこなって参加してください

   ・選手の交通費は自己負担とします

・練習会場への選手の移動は各学校の顧問が引率することとし、

安全には十分留意してください

・練習に必要な用具は可能な限り各自で準備してください

強化練習会に関する連絡、お問い合わせ

三郷町立三郷中学校 永田 稔

 〒636-0821

奈良県生駒郡三郷町立野北 1丁目 3番 1号

 E‐mail：narajhtandf@gmail.com

公印

省略

2 0 2 3 年  月  日

所属長様

奈 良 県 中 学 校 体 育 連 盟

陸 上 競 技 専 門 部

部 長  平 塚  和 久

2022年度奈良県中学校陸上競技強化練習会について（依頼）

 平素は奈良県中体連陸上競技専門部の事業にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 奈良県中学校陸上競技強化事業におきまして、           さんを本年度の強化指導者推

薦選手として認定しました（認定期間は今年度末まで）。

 つきましては、下記の通り強化練習会を実施いたします。上記生徒の強化練習会参加についてご高配

を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．事 業 名  2022年度奈良県中学校陸上競技強化練習会

2．事 業 計 画  別紙 1

3．練習会規定  別紙 2

4．そ の 他  ・強化練習会の参加者は保護者の承諾を必ず得てください

    ※毎練習会ごとに承諾書（別紙）を提出してください

            ・感染症対策を十分におこなって参加してください

   ・選手の交通費は自己負担とします

・練習会場への選手の移動は各学校の顧問が引率することとし、

安全には十分留意してください

            ・練習に必要な用具は可能な限り各自で準備してください

強化練習会に関する連絡、お問い合わせ

三郷町立三郷中学校 永田 稔

 〒636-0821

奈良県生駒郡三郷町立野北 1丁目 3番 1号

 E‐mail：narajhtandf@gmail.com

公印

省略